

PARTE II^A - USCITE

CODICE		CAPITOLO	GESTIONE DI COMPETENZA		
			1997 TOTALE IMPEGNI	1996 TOTALE IMPEGNI	VARIAZIONE PERCENTUALE
1	2	3	4	5	(4-5)*100
		Disavanzo di ammin.	0	0	
		TITOLO I			
		SPESE CORRENTI			
		Categoria 1 ^A			
		SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE			
101010	1	- Assegni ed indennità alla presidenza	147.335.208	80.262.228	67.072.980
101020	2	- Compensi, indennità e rimborsi ai componenti di Organi collegiali di Amministrazione	0	0	0
101030	3	- Compensi, indennità e rimborsi ai componenti del Collegio dei Revisori	16.988.500	18.806.000	(1.817.500)
101040	4	- Spese per viaggi	34.145.754	18.658.752	15.487.002
		TOT. Cat.1 ^A	198.469.462	117.728.980	80.742.482
		Categoria 2 ^A			
		ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO			
102010	7	- Stipendi ed altri assegni fissi al personale	5.997.732.706	5.589.038.006	408.694.700
102020	8	- Compensi per lavoro straordinario	766.766.509	662.501.728	104.264.781
102030	9	- Indennità e rimborso spese trasporto per missioni all'interno	145.373.588	78.422.846	66.950.742
102040	10	- Indennità e rimborso spese trasporto per missioni all'estero	11.686.846	18.575.625	(6.888.779)
102050	11	- Indennità e rimborso spese di trasporto per trasferimenti	0	0	0
102060	12	- Oneri assistenziali a carico dell'Ente	2.504.181.051	2.301.373.769	202.807.282
102070	13	- Altri oneri sociali a carico dell'Ente	12.100.000	9.183.815	2.916.185
102080	14	- Corsi per il personale	25.000.000	23.000.000	2.000.000
102090	15	- Oneri art.59 DPR 509/79	4.148.535	20.100.000	(15.951.465)
102200	17	- Indennità art.23 L.267/87	19.850.000	16.891.922	2.958.078

PARTE II^a - USCITE

			GESTIONE DI COMPETENZA			
CODICE	CAPITOLO		1997	1996	DIFFERENZA	VARIAZIONE PERCENTUALE
	N.	DENOMINAZIONE	TOTALE IMPEGNI	TOTALE IMPEGNI		
1	2	3	4	5	4-5	(4-5)*100
102210	18	- F.do mgl. Enti art. 12 DPR 43/90	281.810.000	237.924.000	43.886.000	18,4%
102220	19	- INA Polizze personale	82.316.602	80.339.313	1.977.289	2,5%
102230	19b	- Spese per prestazioni sostitutive di mensa	22.029.440	15.795.000	6.234.440	39,5%
102240	19t	- Spese per comitato pari opportunità	0	0	0	n.a.
		TOT. Cat. 2 ^a	9.872.995.277	9.053.146.024	819.849.253	9,1%
Categoria 3 ^a						
ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA						
103010		- Pensioni a carico dell'Ente	0	0	0	n.a.
		TOT. Cat. 3 ^a	0	0	0	n.a.
Categoria 4 ^a						
SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI						
104010	20	- Acquisto di libri, giornali	30.000.000	28.148.850	3.851.150	14,7%
104020	21	- Acquisto di materiale di consumo e noleggio di materiale tecnico	84.973.646	53.000.000	31.973.646	60,3%
104030	22	- Spese di rappresentanza	3.993.550	12.131.125	(8.137.575)	-67,1%
104040	23	- Spese per il funzionamento di commissioni, comitati, ecc.	300.000	0	300.000	n.a.
104050	24	- Spese per accertamenti sanitari	354.200	499.077	(144.877)	-29,0%
104060	25	- Spese per cure, ricoveri e protesi	0	0	0	n.a.
104070	26	- Acquisto vestiario e divise	6.487.687	4.272.762	2.214.905	51,8%
104080	27	- Fitto locali	749.002.212	733.677.133	15.325.079	2,1%
104090	28	- Manutenz., riparaz. locali	61.594.819	35.000.000	26.594.819	78,0%
104100	29	- Spese postali, telefon.	302.688.942	213.784.966	88.903.976	41,6%
104110	30	- Spese per studi	12.933.000	10.000.000	2.933.000	29,3%
104120	31	- Spese per convegni	0	0	0	n.a.
104130	32	- Spese per concorsi	3.128.500	7.494.000	(4.365.500)	-58,3%
104140	33	- Manutenzione, noleggio mezzi di trasporto	21.441.071	24.834.504	(3.393.433)	-13,7%
104150	34	- Canoni d'acqua	0	0	0	n.a.

PARTE II^a - USCITE

CODICE	CAPITOLO		GESTIONE DI COMPETENZA			
	N.	DENOMINAZIONE	1997	1994	DIFFERENZA	VARIAZIONE PERCENTUALE
			TOTALE IMPEGNI	TOTALE IMPEGNI		
1	2	3	4	5	4-5	(4-5)/5*100
104160	35	- Spese per illuminazione	23.658.965	22.238.069	1.420.896	6,4%
104170	36	- Combustibile ed energia elettrica per riscaldamento	0	0	0	n.a.
104180	37	- Onorari e compensi per speciali incarichi	118.113.520	59.901.500	58.212.020	97,2%
104190	38	- Trasporti e facchinaggi	4.384.127	1.781.629	2.602.498	146,1%
104200	39	- Premi di assicurazione	110.691.869	135.600.000	(24.908.131)	-18,4%
104210	40	- Spese manutenzione e pulizia uffici	48.790.000	79.690.468	(30.900.468)	-38,8%
104220	41	- Spese manutenzione macchine uffici	149.000.000	100.000.000	49.000.000	49,0%
104230	42	- Spese assist. sindacale Agis personale CCNL	15.300.000	15.300.000	0	0,0%
104240	43	- Minute e varie	19.990.134	14.511.042	5.479.092	37,8%
TOT. Cat. 4 ^a			1.766.826.222	1.549.865.125	216.961.097	14,0%
Categoria 5 ^a						
SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI						
105250	44	- Attività Teatri gestiti dall'Ente	5.971.464.684	5.952.036.523	19.428.161	0,3%
105280	47	- Mezzogiorno e circuiti	0	0	0	n.a.
105330	52	- Progetti speciali	0	0	0	n.a.
105380	57	- Interventi di promozione	2.555.842.654	4.214.781.743	(1.658.939.089)	-39,4%
105390	58	- Interventi di programmazione	2.568.832.041	3.086.329.887	(517.497.846)	-16,8%
105400	59	- Spese di pubblicità	1.368.165.960	1.300.756.650	65.409.310	5,0%
105420	61	- Spese Bicentenario Goldoniano	0	0	0	n.a.
105430	62	- Interventi di teatro all'Estero	821.000.000	979.255.100	(158.255.100)	-16,2%
105440	63	- Teatro e Scuola	480.000.000	850.000.000	(370.000.000)	-43,5%
105450	64	- Biblioteca Alfonso Spadoni	50.000.000	50.000.000	0	0,0%
TOT. Cat. 5 ^a			13.813.305.339	16.433.159.903	(2.619.854.564)	-15,9%

PARTE II^ - USCITE

			GESTIONE DI COMPETENZA			
CODICE	CAPITOLO		1997	1996	DIFFERENZA	VARIAZIONE PERCENTUALE (4-5)*100
	N.	DENOMINAZIONE	TOTALE IMPEGNI	TOTALE IMPEGNI		
1	2	3	4	5	4-5	
Categoria 6^						
TRASFERIMENTI PASSIVI						
106010	66	- Interventi assistenziali a favore del personale in servizio	0	0	0	n.a.
		TOT. Cat.6^	0	0	0	n.a.
Categoria 7^						
ONERI FINANZIARI						
107010	68	- Interessi passivi su anticipazioni bancarie	655.139.359	488.718.066	166.423.293	34,1%
107020	69	- Spese e commissioni bancarie	825.797	73.318.804	(72.491.007)	-96,9%
107030	70	- Interessi passivi su mutui ipotecari	534.238	815.917	(281.679)	-34,5%
107040	71	- Remunerazione al capitale	4.800.000	4.800.000	0	0,0%
107050	72	- Arrotondamenti Irpef	4.000	3.601	399	11,1%
		TOT. Cat.7^	661.303.394	567.652.388	93.651.006	18,5%
Categoria 8^						
ONERI TRIBUTARI						
108010	77	- Imposte, tasse e tributi vari	197.956.594	180.396.150	17.560.444	9,7%
		TOT. Cat.8^	197.956.594	180.396.150	17.560.444	9,7%
Categoria 9^						
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI						
109010	79	- Restituzione e rimborsi diversi	0	0	0	n.a.
		TOT. Cat.9^	0	0	0	n.a.
Categoria 10^						
SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI						
110010	81	- Spese per liti, arbitraggi	0	0	0	n.a.
110020	82	- Fondi di riserva	0	0	0	n.a.
110030	83	- Oneri vari straordinari	0	0	0	n.a.
110040	84	- Spese di realizzo entrate	25.048.384	8.861.597	16.186.787	182,7%
		TOT. Cat.10^	25.048.384	8.861.597	16.186.787	182,7%
		TOTALE TITOLO I	26.535.904.672	27.910.808.167	(1.374.903.495)	-4,9%

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

PARTE II^A - USCITE

			GESTIONE DI COMPETENZA			
CODICE	CAPITOLO		1997	1996		
	N.	DENOMINAZIONE	TOTALE	TOTALE	DIFFERENZA	VARIAZIONE
1	2	3	IMPEGNI	IMPEGNI	4-5	PERCENTUALE
			4	5		(4-5)*100
TITOLO II						
SPESE IN CONTO CAPITALE						
Categoria 11 ^A						
ACQUISIZIONE BENI AD USO						
DUREVOLE ED OPERE MOBILIARI						
211010	88	- Acquisti immobiliari	0	0	0	n.a.
211020	89	- Ricostruzioni, ripristini e trasformazioni di immobili	0	0	0	n.a.
211030	90	- Spese per costruzioni in corso	0	0	0	n.a.
211040	91	- Acquisti diritti reali	0	0	0	n.a.
TOT. Cat.11 ^A			0	0	0	n.a.
Categoria 12 ^A						
ACQUISIZIONE DI						
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE						
212010	94	- Acquisti di impianti, attrezzature	0	0	0	n.a.
212020	95	- Ripristini impianti, attrezzature	522.981.613	183.685.590	359.296.023	219,5%
212030	96	- Acquisti di automezzi	0	0	0	n.a.
212040	97	- Grandi manutenzioni di automezzi	0	0	0	n.a.
212050	98	- Acquisti di mobili e macchine ufficio	133.792.676	125.000.000	8.792.676	7,0%
TOT. Cat.12 ^A			656.774.289	288.685.590	368.088.699	127,5%
Categoria 13 ^A						
PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI						
VALORI MOBILIARI						
213010	101	- Sottoscrizione e acquisti di partecipazioni azionarie	0	0	0	n.a.
213020	102	- Conferimenti e quote di partecipazione al patrimonio di altri enti	0	0	0	n.a.
213030	103	- Acquisto titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0	0	0	n.a.
213040	104	- Depositi in buoni postali	0	0	0	n.a.
213050	105	- Acquisto di altri titoli di credito	0	0	0	n.a.
TOT. Cat.13 ^A			0	0	0	n.a.

PARTE II^ - USCITE

CODICE	CAPITOLO		GESTIONE DI COMPETENZA			
	N.	DENOMINAZIONE	1997	1996	DIFFERENZA	VARIAZIONE PERCENTUALE
			TOTALE IMPEGNI	TOTALE IMPEGNI		
1	2	3	4	5	4-5	(4-5)*100
Categoria 14^						
CONCESSIONE DI CREDITI E ANTICIPAZIONI						
214010	108	- Versamenti in deposito	0	0	0	n.a.
214020	109	- Concessione di mutui a medio e lungo termine	0	0	0	n.a.
214030	110	- Sconti a terzi di annualità, semestral. ecc.	0	0	0	n.a.
214040	111	- Concessioni di prestiti ed anticipaz. a breve termine	0	0	0	n.a.
214050	112	- Anticipazioni alle gestioni autonome	0	0	0	n.a.
214060	113	- Depositi e cauzioni	43.014.906	48.320.120	(5.305.214)	-11,0%
214070	114	- Concessioni crediti diversi	0	0	0	n.a.
214080	115	- Versamenti per polizze personale	0	0	0	n.a.
214090	116	- Pagamenti eserc. successivi	0	0	0	n.a.
TOT. Cat.14^			43.014.906	48.320.120	(5.305.214)	-11,0%
Categoria 15^						
INDENNITA' DI ANZIANITA' AL PERSONALE DEL SERVIZIO						
215010	118	- Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	377.193.611	265.336.891	111.856.720	42,2%
TOT. Cat.15^			377.193.611	265.336.891	111.856.720	42,2%
TOTALE TITOLO II			1.076.982.808	602.342.601	474.640.205	78,8%
TITOLO III						
ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI						
Categoria 16^						
RIMBORSI DI MUTUI						
316010	120	- Rimborsi di mutui	4.004.906.932	4.625.253	4.000.281.679	86487,8%
TOT. Cat.16^			4.004.906.932	4.625.253	4.000.281.679	86487,8%
Categoria 17^						
RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI						
317010	122	- Rimborsi di anticipazioni passive	17.553.429.516	13.168.560.397	4.384.869.119	33,3%
TOT. Cat.17^			17.553.429.516	13.168.560.397	4.384.869.119	33,3%

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

PARTE II^A - USCITE

CODICE		CAPITOLO	GESTIONE DI COMPETENZA			
			1997	1996		VARIAZIONE
N.		DENOMINAZIONE	TOTALE	TOTALE	DIFFERENZA	PERCENTUALE
1	2	3	IMPEGNI	IMPEGNI	4-5	(4-5)/5*100
			4	5		
		Categoria 18 ^A				
		RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI	0	0	0	n.a.
		TOT. Cat. 18 ^A	0	0	0	n.a.
		Categoria 19 ^A				
		RESTITUZIONI ALLE GESTIONI				
		AUTONOME DI ANTICIPAZIONI	0	0	0	n.a.
		TOT. Cat. 19 ^A	0	0	0	n.a.
		Categoria 20 ^A				
		ESTINZIONE DEBITI DIVERSI				
320010	124	- Rimb. abb.ti non usufrutti	0	0	0	n.a.
320020	125	- Restituzione depositi di terzi	0	0	0	n.a.
320030	126	- Pag. imp. anni precedenti	0	0	0	n.a.
320040	126	- Utilizzo Fondo garanzia prestiti personale	736.820	4.998.031	(4.261.211)	-85,3%
		TOT. Cat. 20 ^A	736.820	4.998.031	(4.261.211)	-85,3%
		TOTALE TITOLO III	21.559.073.268	13.178.183.681	8.380.889.587	63,6%
		TITOLO IV				
		PARTITE DI GIRO				
		Categoria 21 ^A				
		SPESE AVENTI NATURA DI				
		PARTITE DI GIRO				
421010	127	- Ritenute erariali	1.537.420.913	1.290.896.705	246.524.208	19,1%
421020	128	- Ritenute previdenziali	710.450.499	652.269.751	58.180.748	8,9%
421030	129	- Ritenute diverse	0	0	0	n.a.
421040	130	- Trattenuite a favore di terzi	69.438.134	63.134.532	6.303.602	10,0%
421050	131	- Somme pagate per conto terzi	86.426.659	8.515.589	77.911.070	914,9%
421060	132	- Partite in conto sospesi	10.605.035.756	29.376.358.532	(18.771.322.776)	-63,9%
421070	133	- IVA sugli acquisti	1.922.076.869	2.042.591.544	(120.514.675)	-5,9%
		TOT. Cat. 21 ^A	14.930.848.830	33.433.766.653	(18.502.917.823)	-55,3%
		TOTALE TITOLO IV	14.930.848.830	33.433.766.653	(18.502.917.823)	-55,3%

PARTE II^ - USCITE

CODICE	CAPITOLO		GESTIONE DI COMPETENZA			
	N.	DENOMINAZIONE	1997	1996	DIFFERENZA	VARIAZIONE PERCENTUALE (4-5)*100
			TOTALE IMPEGNI	TOTALE IMPEGNI		
1	2	3	4	5	4-5	
		Riepilogo dei titoli:				
		TITOLO I	26.535.904.672	27.910.808.167	(1.374.903.495)	-4,9%
		TITOLO II	1.076.982.806	602.342.601	474.640.205	78,8%
		TITOLO III	21.559.073.258	13.178.183.681	8.380.889.587	63,6%
		TITOLO IV	14.930.848.830	33.433.766.653	(18.502.917.823)	-55,3%
		TOTALE DELLE SPESE	64.102.809.576	75.125.101.102	(11.022.291.526)	-14,7%
		Avanzo finanziario	640.535.430	421.882.400	218.653.030	51,8%
		TOTALE GENERALE	64.743.345.006	75.546.983.502	(10.803.638.496)	-14,3%

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 1987

ATTIVO	Saldo iniziale	Saldo finale	PASSIVO	Saldo iniziale	Saldo finale
IMMOBILI DI PROPRIETA'	2.283.022.351	2.283.022.351	RESIDUI PASSIVI	15.846.043.337	15.354.021.504
LAVORI TEATRI VALLE E PERGOLA	7.459.700.859	7.982.682.472	MUTUI IPOTECARI E PASSIVI	10.157.788	5.250.858
MOBILI - MACCHINE - IMPIANTI	2.009.483.061	2.323.946.515	RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.094.843.397	1.600.405.600
QUOTA CAPITALE DI PROPRIETA'	1.600.000	1.600.000	FONDO AMMORTAMENTO	6.768.793.605	7.614.228.660
DEPOSITO PRESSO TERZI	71.904.136	83.079.659	DEPOSITO TERZI	7.003.000	7.453.000
RESIDUI ATTIVI	16.236.598.122	16.295.320.102	CAPITALE	121.600.000	121.600.000
PARTECIPAZIONE	100.000	100.000	QUOTE RIMBORSO CAPITALE GIA' ESIST.	600.000	600.000
AMMINISTRAZIONE POSTE C/C			FONDO ACCANT. T.F.R. TEATRI	1.956.506.236	2.055.206.582
REPERTORIO	1	1	FONDO LIQUIDAZ. IMPIEGATI C/O INA	1.333.520.000	1.238.094.658
PERSONALE ANTIC. INDENN. FINE RAPPORTO	6.350.330	6.350.330	FONDO IMPOSTE	4.416.230	4.416.230
INA FONDO LIQUIDAZ. IMPIEGATI	1.333.520.000	1.238.094.658	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	12.217.000	12.217.000
RATEI E RISCONTI ATTIVI	66.666.666	76.666.667	FONDO REINVESTIMENTO EX L.163/85	1.825.000.000	1.825.000.000
DISAVANZO ECONOMICO ANNI PRECEDENTI	1.462.045.202	2.855.486.818	FONDO GARANZIA PRESTITI PERSONALE	13.811.751	17.634.931
DISAVANZO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO	1.811.302.215	0	FONDO TRASF. IN C/CAPITALE PER LAVORI	2.369.900.000	2.754.900.000
			TOTALE PASSIVO E FONDI PATRIM.	32.384.412.344	32.611.029.251
			AVANZO RESIDUO ANNI PRECEDENTI	517.880.599	0
			AVANZO ECONOMICO DELL'ANNO	0	305.300.322
TOTALE ATTIVO	32.902.292.943	33.116.329.573	TOTALE A PAREGGIO	32.902.292.943	33.116.329.573
CONTI D'ORDINE			CONTI D'ORDINE		
FIDEJUSSIONE ASSITALIA NS/FAVORE	4.998.518.560	4.998.518.560	ASSITALIA C/FIDEJUSSIONE NS/FAVORE	4.998.518.560	4.998.518.560
FIDEJUSS. ALTRE SOC. ASSIC. NS/FAVOR		5.273.133	FIDEJUSS. ALTRE SOC. ASSIC. NS/FA	0	5.273.133
TOTALE ATTIVO	37.900.811.503	38.120.121.266	TOTALE PASSIVO	37.900.811.503	38.120.121.266

TEATRI GESTITI: CONFRONTO FRA DATI FINANZIARI (importi in milioni di lire)

TOTALE TEATRI

	CONSUNTIVI 1997 e 1996			CONFRONTO 1997			% su Entrate	
	Consunt. 1997	Consunt. 1996	VARIAZ.	Consunt. 1997	Previsioni definitive	VARIAZ.	Consunt. 1997	Consunt. 1996
ENTRATE (CAP. 10):								
- Abbonamenti	2.681,6	3.430,9	(749,3)	2.681,6	3.050,5	(368,9)	43,3%	50,1%
- Sbigliettamento	2.165,0	2.308,0	(143,1)	2.165,0	2.337,0	(172,0)	35,0%	33,7%
- Altre entrate	1.346,0	1.107,7	238,2	1.346,0	976,4	369,6	21,7%	16,2%
TOT. ENTRATE PROPRIE	6.192,6	6.846,7	(654,2)	6.192,6	6.363,9	(171,4)	100,0%	100,0%
CONTRIB. DAL COMUNE	73,0	145,0	(72,0)	73,0	73,0	0,0	1,2%	2,1%
USCITE (CAP. 44+59):								
- Spettanze comp.	2.741,4	2.917,2	(175,8)	2.741,4	2.480,7	260,7	44,3%	42,6%
- Siae	887,7	1.032,5	(144,8)	887,7	1.165,2	(277,5)	14,3%	15,1%
- Agibilità e varie	1.969,9	1.708,0	261,9	1.969,9	1.598,5	371,4	31,8%	24,9%
- Vigili del Fuoco	372,4	279,8	92,6	372,4	392,6	(20,2)	6,0%	4,1%
- Pubblicità	891,3	747,0	144,3	891,3	877,8	13,5	14,4%	10,9%
TOTALE USCITE	6.862,7	6.684,5	178,2	6.862,7	6.514,8	347,9	110,8%	97,6%
SALDO EX PERSONALE	(697,2)	807,1	(1.504,3)	(697,2)	(77,9)	(619,3)		
COSTO DEL PERSONALE	6.835,0	6.352,5	482,5	6.835,0	7.245,3	(410,3)	110,4%	92,8%
RISULTATO NETTO	(7.432,3)	(6.045,4)	(1.386,9)	(7.432,3)	(7.323,2)	(109,1)		

TEATRI GESTITI: CONFRONTO FRA DATI FINANZIARI (Importi in milioni di lire)

TEATRO QUIRINO

	CONSUNTIVI 1997 e 1998			CONFRONTO 1997-1998			PERCENTUALI	
	Consunt. 1997	Consunt. 1998	VARIAZ.	Consunt. 1997	Consunt. 1998	VARIAZ.	Consunt. 1997	Consunt. 1998
ENTRATE (CAP. 10):								
- Abbonamenti	605,0	944,4	(339,4)	605,0	779,0	(174,0)	44,1%	55,1%
- Sbigliettamento	527,3	703,8	(176,5)	527,3	625,0	(97,7)	38,4%	41,1%
- Altre entrate	241,0	66,0	175,1	241,0	133,4	107,6	17,6%	3,8%
TOT. ENTRATE PROPRIE	1.373,3	1.714,2	(340,9)	1.373,3	1.537,4	(164,1)	100,0%	100,0%
CONTRIB. DAL COMUNE	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0%	0,0%
USCITE (CAP. 44+59):								
- Spettanze comp.	650,0	841,8	(191,8)	650,0	594,7	55,3	47,3%	49,1%
- Siae	210,7	281,2	(70,5)	210,7	273,2	(62,5)	15,3%	16,4%
- Agibilità e varie	608,2	531,7	76,4	608,2	448,0	162,2	44,3%	31,0%
- Vigili del Fuoco	76,8	40,7	36,1	76,8	69,6	7,2	5,6%	2,4%
- Pubblicità	254,8	252,9	1,7	254,8	242,8	11,8	18,5%	14,8%
TOTALE USCITE	1.800,5	1.948,3	(148,0)	1.800,5	1.628,3	172,0	111,1%	103,7%
SALDO EX PERSONALE	(427,0)	(234,2)	(192,8)	(427,0)	(88,9)	(338,1)		
COSTO DEL PERSONALE	1.373,3	1.714,2	(340,9)	1.373,3	1.714,2	(340,9)	100,0%	100,0%
RISULTATO NETTO	(227,5)	(234,2)	(6,7)	(227,5)	(234,2)	(6,7)		

TEATRI GESTITI: CONFRONTO FRA DATI FINANZIARI (Importi in milioni di lire)

TEATRO VALLE

	CONSUNTIVI 1972-1973			CONFRONTO 1972-1973			PERCENTUALI	
	1972	1973	VARIAZ.	1972	1973	VARIAZ.	1972	1973
ENTRATE (CAP. 10):								
- Abbonamenti	192,9	493,6	(300,6)	192,9	323,0	(130,1)	27,8%	49,7%
- Sbigliettamento	424,1	407,8	16,4	424,1	347,0	77,1	61,0%	41,0%
- Altre entrate	77,7	92,3	(14,5)	77,7	48,0	29,7	11,2%	9,3%
TOT. ENTRATE PROPRIE	694,7	993,5	(298,7)	694,7	718,0	(23,3)	100,0%	100,0%
CONTRIB. DAL COMUNE	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0%	0,0%
USCITE (CAP. 44+59):								
- Spettanze comp.	416,2	375,7	40,5	416,2	317,0	99,2	59,9%	37,8%
- Siae	146,4	170,6	(24,2)	146,4	166,0	(19,6)	21,1%	17,2%
- Agibilità e varie	251,9	213,7	38,1	251,9	276,0	(24,1)	36,3%	21,5%
- Vigili del Fuoco	70,0	61,4	8,5	70,0	67,5	2,5	10,1%	6,2%
- Pubblicità	172,6	174,9	(2,3)	172,6	202,0	(29,4)	24,8%	17,6%
TOTALE USCITE	1.057,0	996,1	60,7	1.057,0	1.028,5	28,5	152,1%	100,0%
SALDO EX PERSONALE	(362,2)	(1,6)	(360,4)	(362,2)	(10,5)	(61,7)		
COSTO DEL PERSONALE	1.614,2	1.667,2	(53,0)	1.614,2	(56,2)	(146,4)	253,3%	167,4%
RISULTATO NETTO	(1.412,5)	(1.670,2)	(257,4)	(1.412,5)	(221,5)	(1.191,0)		

TEATRI GESTITI: CONFRONTO FRA DATI FINANZIARI (importi in milioni di lire)

TEATRO DUSE

	CONSUNTIVI 1997 e 1998			CONFRONTO 1997			PERCENTUALI	
	1997	1998	VARIAZ.	1997	1998	VARIAZ.	1997	1998
ENTRATE (CAP. 10):								
- Abbonamenti	697,9	762,8	(64,8)	697,9	748,5	(50,6)	42,8%	50,4%
- Sbigliettamento	707,3	582,7	124,6	707,3	635,0	72,3	43,4%	38,5%
- Altre entrate	224,0	168,5	55,5	224,0	140,0	84,0	13,8%	11,1%
TOT. ENTRATE PROPRIE	1.629,2	1.514,0	115,2	1.629,2	1.523,5	105,7	100,0%	100,0%
CONTRIB. DAL COMUNE	102,0	119,0	17,0	102,0	140,0	38,0	6,2%	9,2%
USCITE (CAP. 44+59):								
- Spettanze comp.	716,9	739,8	(23,0)	716,9	638,0	78,9	44,0%	48,9%
- Siae	262,9	280,6	(17,8)	262,9	342,0	(79,1)	16,1%	18,5%
- Agibilità e varie	688,2	608,6	79,5	688,2	607,5	80,7	42,2%	40,2%
- Vigili del Fuoco	111,1	76,1	35,0	111,1	113,0	(1,9)	6,8%	5,0%
- Pubblicità	254,9	202,2	52,7	254,9	195,0	59,9	15,6%	13,4%
TOTALE USCITE	2.033,9	1.907,3	126,6	2.033,9	1.853,5	180,4	124,0%	120,0%
SALDO EX PERSONALE	(404,7)	(383,3)	(21,4)	(331,6)	(297,0)	(34,6)		
COSTO DEL PERSONALE	1.610,3	1.025,2	585,1	1.610,3	1.210,0	400,3	68,3%	67,7%
RISULTATO NETTO	(1.244,5)	(1.273,5)	(29,0)	(1.444,9)	(1.510,7)	(65,8)		

TEATRI GESTITI: CONFRONTO FRA DATI FINANZIARI (importi in milioni di lire)

TEATRO PERGOLA

	CONGIUNTIVO 1977-78			CONFRONTO 1977-78			DIFFERENZE	
	1977-78	1976-77	VARIA.	1977-78	1976-77	1977-78	1976-77	1977-78
ENTRATE (CAP. 10):								
- Abbonamenti	1.185,7	1.230,2	(44,5)	1.185,7	1.200,0	(14,3)	47,5%	48,9%
- Sbigliettamento	506,3	613,8	(107,6)	506,3	730,0	(223,7)	20,3%	23,4%
- Altre entrate	803,1	781,0	22,2	803,1	655,0	148,1	32,2%	29,8%
TOT. ENTRATE PROPRIE	2.495,1	2.625,0	(129,9)	2.495,1	2.585,0	(89,9)	100,0%	100,0%
CONTRIB. DAL COMUNE	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0%	0,0%
USCITE (CAP. 44+59):								
- Spettanze comp.	958,4	960,0	(1,6)	958,4	931,0	27,4	38,4%	36,6%
- Stae	267,8	300,1	(32,3)	267,8	384,0	(116,2)	10,7%	11,4%
- Agibilità e varie	421,7	353,9	67,7	421,7	269,0	152,7	16,9%	13,5%
- Vigili del Fuoco	114,6	101,6	12,9	114,6	142,5	(27,9)	4,6%	3,9%
- Pubblicità	209,2	116,9	92,2	209,2	238,0	(28,8)	8,4%	4,5%
TOTALE USCITE	1.971,7	1.832,5	139,2	1.971,7	1.764,5	207,2	75,0%	69,5%
SALDO EX PERSONALE	523,4	792,5	(269,1)	523,4	820,5	(297,1)		
COSTO DEL PERSONALE	523,4	792,5	(269,1)	523,4	820,5	(297,1)	2,6%	165,0%
RISULTATO NETTO	1.971,7	792,5	1.179,2	1.971,7	764,5	1.207,2		

TEATRI GESTITI: CONFRONTO FRA DATI FINANZIARI (importi in milioni di lire)

TOTALE TEATRI

	CONSUMI 1997-1998			CONFRONTO 1997			PERCENTUALI	
	Contabile 1997	Contabile 1998	VARIAZ.	Contabile 1997	Previdenza 1997	ABIS 1997	1997	1998
ENTRATE (CAP. 10):								
- Abbonamenti	2.881,8	3.430,9	(749,3)	2.681,6	3.290,0	(608,4)	43,3%	50,1%
- Sbigliettamento	2.165,0	2.308,0	(143,1)	2.165,0	2.295,0	(130,0)	35,0%	33,7%
- Altre entrate	1.348,0	1.107,7	238,2	1.348,0	931,4	414,6	21,7%	16,2%
TOT. ENTRATE PROPRIE	6.192,8	6.846,7	(654,3)	6.192,6	6.516,4	(323,9)	100,0%	100,0%
CONTRIB. DAL COMUNE	77,0	145,0	(72,0)	77,0	73,0	4,0	1,2%	2,1%
USCITE (CAP. 44+59):								
- Spettanze comp.	2.741,4	2.917,2	(175,8)	2.741,4	2.484,0	257,4	44,3%	42,6%
- Siaa	887,7	1.032,5	(144,8)	887,7	1.161,0	(273,3)	14,3%	15,1%
- Agibilità e varie	1.969,9	1.708,0	261,9	1.969,9	1.573,0	397,0	31,8%	24,9%
- Vigili del Fuoco	372,4	279,8	92,6	372,4	408,0	(35,6)	6,0%	4,1%
- Pubblicità	891,3	747,0	144,3	891,3	995,8	(104,5)	14,4%	10,9%
TOTALE USCITE	6.862,7	6.684,5	(178,2)	6.862,7	6.561,7	(291,0)	110,6%	97,6%
SALDO EX PERSONALE	(669,2)	(837,4)	(168,3)	(669,2)	(323,3)	(345,9)		
COSTO DEL PERSONALE	6.195,0	6.052,6	142,3	6.195,0	6.070,7	124,3	100,0%	92,1%
RISULTATO NETTO	(742,3)	(604,9)	(137,9)	(742,3)	(669,3)	(73,0)		

TEATRI GESTITI: CONFRONTO FRA DATI FINANZIARI (importi in milioni di lire)

TEATRO QUIRINO

	CONSUNTIVI 1997-1998			CONFRONTO 1997-1998			% sul Totale	
	1997	1998	VARIAZ.	1997	1998	1998/97	1997	1998
ENTRATE (CAP. 10):								
- Abbonamenti	605,0	944,4	(339,4)	605,0	930,0	(325,0)	44,1%	55,1%
- Sbigliettamento	527,3	703,8	(176,5)	527,3	640,0	(112,7)	38,4%	41,1%
- Altre entrate	241,0	66,0	175,1	241,0	118,4	122,6	17,6%	3,8%
TOT. ENTRATE PROPRIE	1.373,3	1.714,2	(340,9)	1.373,3	1.688,4	(315,1)	100,0%	100,0%
CONTRIB. DAL COMUNE	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0%	0,0%
USCITE (CAP. 44+59):								
- Spettanze comp.	650,0	841,8	(191,8)	650,0	816,0	34,0	47,3%	49,1%
- Siae	210,7	281,2	(70,5)	210,7	283,0	(72,3)	15,3%	18,4%
- Agibilità e varie	608,2	531,7	76,4	608,2	462,0	146,2	44,3%	31,0%
- Vigili del Fuoco	76,8	40,7	36,1	76,8	39,6	37,3	5,6%	2,4%
- Pubblicità	254,6	252,9	1,7	254,6	376,8	(122,2)	18,5%	14,8%
TOTALE USCITE	1.300,3	1.948,3	(648,0)	1.300,3	1.977,4	(677,1)	100,0%	113,7%
SALDO EX PERSONALE	(327,0)	(234,2)	(192,8)	(327,0)	(88,9)	(538,1)		
COSTO DEL PERSONALE	1.386,3	1.911,8	(525,5)	1.386,3	2.045,5	(659,2)	105,6%	111,5%
RISULTATO NETTO	(2.22,9)	(2.20,1)	(2,8)	(2.22,9)	(2.15,6)	(67,3)		